[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

[image: image2.wmf]
	от  30.08.2010 г.     № 345
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.06.2009 г. № 180 «О создании  координационного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшего совершенствования деятельности координационного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести следующие изменения  и дополнения в постановление главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.06.2009 г. № 180 «О создании  координационного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства»:

1. Исключить из состава координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства члена совета Рассошанского А.А.
2. Дополнить  раздел 4 «Полномочия совета»  Положения о координационном совете городского округа «Александровск-Сахалинский район» по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства» п.4.6:
- 4.6. Осуществлять отбор предприятий, организаций, субъектов малого и среднего предпринимательства  на основании оценки показателей их деятельности  по бальной системе и принимать решение о  предоставлении субсидии по возмещению затрат на  развитие малого и среднего предпринимательства.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» А.В. Красковского.

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	В.Ф. Никитин

_984390447